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Guides

Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Sprachen Einsatzarten Qualifikation

( 041 410 88 65

Mobil 079 372 95 90

( 041 280 07 91

Mobil 079 525 35 36

( 041 240 53 24

Mobil 079 753 58 72

( 041 340 03 16

Mobil 076 464 11 82

( 041 340 37 24

Mobil 079 321 58 50

( 041 282 33 39

Mobil 079 671 98 06

( 041 377 36 49

Mobil 079 333 41 52

( 041 410 42 60

Mobil 078 818 32 23

( 041 280 56 55

Mobil 078 657 80 85

( 021 558 88 66

Mobil 078 769 27 96

( 041 497 04 68

Mobil 078 715 04 68

( 041 410 31 56

Mobil 079 241 64 02

( 041 910 29 49

Mobil 079 731 87 38

( 041 535 39 74

Mobil 078 748 42 36

( 041 248 60 48

Mobil 079 479 82 61

( 041 371 05 54

Mobil 079 712 98 91

( 041 361 09 04

Mobil 078 733 24 58

( 041 320 36 48

Mobil 079 289 18 37

( 041 420 87 77

Mobil 079 233 82 22

( 041 340 32 80

Mobil 078 762 32 94

Izurieta Maria Lerchenbühlstrasse 24 6045 Meggen agusizurieta@gmail.com eng, spa CR, xD Local Guide

Müller Idalina Bärhalten 1 6048 Horw mueller.idalina@gmail.com deu, eng, por CR, 1D Tour Guide

Mina Romano Wesemlinstrasse 38 6006 Luzern romano.mina@bluewin.ch deu, fra CR Local Guide

Meier Sofie Houelbachstrasse 4 6010 Kriens mara.s.meier@bluewin.ch deu, fra, por CR Local Guide

CR, 1D Local Guide

Kunz Carmen Stutzrain 42 6005 Luzern ckunzolano@gmail.com spa CR, 1D, xD Tour Guide

Krauer-Felber Andrea Haldenweid 1a 6214 Schenkon Mobil 076 507 26 35 andreafelber@yahoo.com deu, eng, fra, ita, spa, por

Kottucz Ursula Hasenbergstrasse 11 6044 Udligenswil u.kottucz@bluewin.ch deu, eng CR, 1D, xD Tour Guide

CR Local Guide

Korner Ursula Geissmattstrasse 32 6004 Luzern ursula.korner@ko5ive.com deu, eng CR, 1D, xD Tour Guide

Koch Palma Claudia Maihofstrasse 60 6006 Luzern Mobil 079 949 79 32 embupalma@gmail.com spa, por

Huang-Schaumberger Aifeng Hengstrain 10 6280 Hochdorf huangaifeng@hotmail.com zho CR Local Guide

CR, 1D, xD Local Guide

Hofstetter Susy Seemattweg 6 6045 Meggen susy@lucerneguide.ch deu, eng CR, 1D Tour Guide

Helfenstein Eva Grenzweg 14 6003 Luzern Mobil 076 822 26 50 helfenstein@sunrise.ch deu, eng, fra

deu, eng CR Local Guide

Handermann Manuela Rütlimatte 16 6043 Adligenswil manuela.handermann@icloud.com deu, eng, ita

Gisler Rebecca Mätteliguetstrasse 17 6105 Schachen jr.gisler@bluewin.ch

CR Local GuideMobil 076 386 03 86

Geuss Gökçe Breitenstrasse 20 6047 Kastanienbaum gokcebalcik@gmail.com eng, tur CR Local Guide

Gerritsen Christina Kantonsstrasse 120 6048 Horw christina.gerritsen@bluewin.ch deu, ita CR Local Guide

Fernandez Cristina Oberhaslistrasse 5 6005 St. Niklausen cristina.fernandez.arribas@gmail.com eng, spa CR, 1D Local Guide

Eberle Anne F. Dreilindenstrasse 53 6045 Meggen anne.f.eberle@gmail.com fra, ita CR Tour Guide

Byun Gut Mikyung Trüllhofstrasse 20 6004 Luzern mk.byun.gut@gmail.com kor CR Local Guide

Blättler Josiane Rainlihöhe 5 6048 Horw blaettler-morel@bluewin.ch deu, fra CR, 1D, xD Tour Guide

deu, fra, eng, ndl CR Local Guide

Bielser Grazyna Ober-Kuonimattweg 34 6010 Kriens w.bielser@bluewin.ch pol, rus

Bieder Yvonne Mühlemattstrasse 21 6004 Luzern yvonnebieder@bluewin.ch

CR, 1D Tour Guide

Böltschi 4 6023 Rothenburg monika.achermann@bluewin.ch deu, eng, fra CR, 1D Tour GuideAchermann Monika

CR Local Guide

Telefon

Achermann Gretta Brambergstrasse 6 6004 Luzern grett@bluewin.ch fra, ara, deu

Knöpfel-Dissler Hildegard Rankhofstrasse 26 6006 Mobil 077 434 28 10Luzern knoe-dis@gmx.ch deu, eng CR Local Guide
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( 041 370 20 44

Mobil 076 549 57 10

( 041 377 50 02

Mobil 079 667 63 00

( 041 440 62 31

Mobil 079 561 61 48

( 041 390 19 15

Mobil 076 585 90 77

( 041 497 27 42

Mobil 079 245 42 45

( 041 370 91 92

Mobil 079 352 94 37

( 041 360 44 60

Mobil 079 716 85 76

( 041 610 14 77

Mobil 079 275 97 62

( 041 370 57 91

Mobil 079 693 87 68

( 041 481 02 35

Mobil 079 275 10 90

( 061 301 94 29

Mobil 079 632 06 02

( 041 310 25 80

Mobil 079 374 61 20

Portmann Judith Spitzebnetring 16 6403 Küssnacht a. R. Mobil 079 233 65 89 judith.portmann@quickline.ch deu, eng, fra 1D, xD Local Guide

deu, ita CR, 1D, xD Tour Guide

juliazgraggen@bluewin.ch Buochs6374Seebuchtstrasse 35JuliaZgraggen Mobil 076 506 16 96 deu, eng, spa CR, 1D Local Guide

Zulian Renata Obergütschrain 7 6003 Luzern guidelucerne@bluewin.ch

Willi-Wu Yu-Mei Baslerstrasse 31a 4123 Allschwil mei.williwu@williwu.ch eng, zho CR, 1D, xD Local Guide

Weiherich Burri Gabriele Seefeldstrasse 11 6006 Luzern gabi_weiherich@outlook.com deu, eng CR, 1D, xD Tour Guide

Warth Rosmarie Talweg 5 6043 Adligenswil rosmariewarth@bluewin.ch deu, eng CR, 1D, xD Tour Guide

Spiller Prisca Wilstrasse 35 6370 Oberdorf NW prisca.spiller@bluewin.ch deu, eng, fra, ita, spa CR, 1D Local Guide

CR, 1D Local Guide

Souza Furrer Luciana Schönbühlring 15 6005 Luzern luciana.souza@gmx.ch spa, por CR, 1D Local Guide

Sommerhalder Lea Sonnelandweg 2 6206 Neuenkirch Mobil 076 418 08 82 lea.sommerhalder@gmx.net deu, eng, spa

deu, eng CR, 1D, xD Tour Guide

Schneitter Sabine Ebnetrain 20 6045 Meggen s.schneitter@bluewin.ch deu, eng, fra, ita

Schmidlin Jeanette Birkenstrasse 9 6003 Luzern jea.schmidlin@hispeed.ch

CR, 1D, xD Local Guide

Sandner Jutta Riedsortstrasse 61 6353 Weggis jutta.sandner@gmx.com deu, eng, fra, spa, por CR, 1D, xD Local Guide

Saier Müller Rita Schachenweidstrasse 67 6030 Ebikon rita.saier@bluewin.ch deu, eng, fra CR, 1D Local Guide

Rohrer-Portmann Christine Goldmattstrasse 12 6060 Sarnen christinerohrer@bluewin.ch deu, eng, fra CR, 1D, xD Local GuideMobil 079 512 24 39

CR Local Guide

Ritschard Eliane Mühletalweg 2 6045 Meggen e.ritschard@bluewin.ch deu, eng, fra CR, 1D, xD Local Guide

Parise Michela Meisterstrasse 1 6010 Kriens Mobil 076 638 77 29 parisemichela19173@gmail.com deu, eng, ita, spa

CR, 1D, xD Tour Guide

Ouammi Mustapha Spitalstrasse 61a 6004 Luzern Mobil 078 212 27 20 info.ouammi@gmail.com ara CR Local Guide

Opromolla Emilio Maihofstrasse 24 6004 Luzern Mobil 079 376 19 27 emiliopromolla@hotmail.com ita

Nufer Tatjana Rebstockhalde 14 6006 Luzern tadnu@hotmail.com rus CR Local Guide
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ara Arabisch CR Stadt & Region Tour Guide Guide mit Zusatzausbildung 

deu Deutsch 1D Tageseinsätze Local Guide Guide mit Grundausbildung

eng Englisch xD Mehrtageseinsätze

fin Finnisch

fra Französisch

ita Italienisch

kor Koreanisch

nld Niederländisch

pol Polnisch

por Portugiesisch

rus Russisch

spa Spanisch

tur Türkisch

zho Chinesisch

Legende

Sprachkürzel nach ISO 639-3

Legende

Einsatzarten

Legende

Qualifikation
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